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 Z biurka D-ra Jit K Aggarwala  
Drodzy Praktycy  

Wkraczamy teraz w jeden z najświętszych miesięcy w roku – Aszadę – który niesie ze sobą pomyślne 
święto Guru Purnima, święto, które zajmuje cenne miejsca w sercach wszystkich praktyków, gdy Swami 
obdarzył nas miłością w formie fizycznej poprzez krojenie ciasta ofiarowanego przez zespół wibroniki i 
przyjmowanie naszej ofiary prasadam przez trzy kolejne lata.  

W swoim dyskursie Guru Purnima w 1969 r. Swami powiedział “Dzisiejsze święto nazywa się Guru 
Purnima; to imię pełne znaczenia. Purnima oznacza promienny księżyc w pełni. Guru oznacza (Gu-
ignorancję, Ru – niszczyciel) tego, który usuwa ciemność i złudzenie z serca i oświeca je Wyższą 
Mądrością.”  Księżyc w pełni reprezentuje umysł wypełniony miłością. I, Swami mówi, że jedynym 
sposobem na wypełnienie naszych serc czystą, niesplamioną miłością jest zaangażowanie się w sadhanę 
(praktykę duchową), której jedną z najłatwiejszych form w wieku Kali jest seva (służba). 

Seva jest samym duchem stojącym za Wibroniką Sai, który stara się szerzyć strumień Boskiej Miłości w 
formie uzdrawiających wibracji. Dzięki ogromnej łasce Swamiego z radością informuję, że nasza misja 
nabrała rozpędu w ciągu ostatnich kilku miesięcy. Obozy i kliniki, które zostały zawieszone z powodu 
pandemii, ruszyły pełna parą, są one prowadzone zarówno w oryginalnych, jak i nowych miejscach przez 
dedykowane zespoły praktyków. Zapoznaj się i z sekcją “Dodatkowo” – tam jest raport o działalności.  

Wraz z tym przyśpieszeniem działań sewy jesteśmy zalewani zapytaniami od pacjentów proszących o 
dane kontaktowe najbliższego praktyka. Wszystkie takie wnioski są obsługiwane przez dedykowany 
zespól pod szyldem IASVP i można się z nimi skontaktować na practitionerInfo@vibrionics.org. Proszę 
wszystkich praktyków zajmujących się takimi zapytaniami o uzyskanie informacji zwrotnej od pacjentów, 
czy praktyk jest aktywny i jego najnowszych danych kontaktowych dla aktualizacji naszej bazy danych.  

Z radością informuję o dobrym postępie od Ogłoszenia instytucjonalizacji Wibroniki z formalną i 
dynamiczną strukturą organizacyjną nieco ponad dwa lata temu (tom11 wydanie 2: marzec/kwiecie/ń 2020 
roku). W obliczu wyzwań i możliwości, jakie pandemia nam przedstawia, zespół doświadczonych 
praktyków, którzy przejęli odpowiedzialność za prowadzenie naszej organizacji, utworzył „think tank” w 
celu introspekcji i analizy funkcjonowania organizacji. Zespół oceni działanie wszystkich skrzydeł, a także 
sformuje kompleksową mapę drogową, aby zrealizować cele i zadania Wibroniki Sai i przenieść ją w 
przyszłość.  

I podczas gdy w temacie rozwijania wibroniki i wywierania znaczącego wpływu, ogromne znaczenie ma 
zdobycie wiarygodności na arenie światowej. Wymaga to znacznie większego wkładu, skutecznej 
koordynacji i zwiększonej współpracy między naszymi praktykami, aby tworzyć i prezentować swoje 
sukcesy za pomocą możliwych do opublikowania historii przypadków. Aby zachować nasz repertuar 
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historii, gorąco zachęcam wszystkich RC i mentorów do upewnienia się, że każdy praktyk (AP, AVP lub 
SVP) przesyła nam co najmniej jedną historię chronicznego przypadku co kwartał 
na:casehistories@vibrionics.org. Nie martw się, Jeśli nie masz udokumtowanego przypadku; wystarczy 
wpisać wymagane dane z kartoteki pacjenta w szablonie dokumentu Exel lub Word, który udostępnimy na 
życzenie. Nasz zespół ds. historii przypadków użyje następnie nieprzetworzonych danych aby przepisać 
przypadek w formacie nadającym się do publikacji. Podawajcie numer rejestracyjny w komunikacji.  

Guru Purnima jest okazją, kiedy powinniśmy na nowo poświęcić  się codziennemu życiu według nauk 
naszego Mistrza duchowego, który poprzez swoje Boskie życie i nauki nauczył nas prawdziwego 
znaczenia Miłości i Służby. W swoim dyskursie Guru Purnima w 1998 r. powiedział “Seva jest najwyższą 
formą kultu i najlepszą pokutą. Sewa jest najważniejszą formą recytacji imienia Pana.” Idźmy naprzód z 
wdzięcznością i pokorą na ścieżce, którą oświecił dla nas nasz Sadguru Sai.  

W kochającym służeniu Sai 

Jit K Aggarwal 

 *********************************************************************************************************** 

 Profile Praktyków  
Praktykująca 11618…India ma tytuł magistra inżynierii strukturalnej i pracowała jako inżynier oprogramowania   

od 1995 do 2000 r. Od 2003 do 2017 r. odegrała kluczową rolę w tworzeniu i 
zarządzaniu organizacją pozarządową, która zaadaptowała pięć szkół rządowych 
ze slumsów Hyderabadu, aby pomóc biednym i potrzebującym dzieciom. 
Organizacja pozarządowa skoncentrowała się na ich zdrowiu, edukacji, 
perspektywach zatrudnienia, doradztwem w pokonaniu zahamowań, aby uczynić z 
nich lepszych obywateli. Obecnie jest gospodynią domową i aktywnie praktykuje 
wibronikę.  

Od dzieciństwa była samozwańczą ateistką, ponieważ nie była w stanie 
usprawiedliwić cierpienia biednych ludzi i w rezultacie wykazywała żywe 
zainteresowanie sewą. Uczestniczyła w działaniach służebnych na festiwalach w 

ramach Scouts and Guides i angażowała się w programy Ramakrishna Mission.  

W 1996 r. poślubiła byłego studenta z instytutu Swamiego, ale nie wpłynął na nią, by została wielbicielką. 
W tym samym roku zaczęła doświadczać duchowego związku z Shirdi Sai Babą. Przeprowadziła się do 
USA w 2000 r., była bezpośrednim świadkiem działań służebnych organizacji Sai i aktywnie w nich 
uczestniczyła. W 2001 r. odwiedziła Puttaparthi z mężem i miała swój pierwszy darszan Sathya Sai Baby. 
Wciąż pamięta dyskurs Swamiego wygłoszony tego dnia na temat miłości i pełnienia służby z oddaniem. 
Słowa Swamiego odpowiedziały na wszystkie jej pytania i rozwiały wszelkie wątpliwości. Jednocześnie 
obserwowała inicjatywy i instytucje służby Swamiego oraz była świadkiem wielbicieli pełniących sewę z 
miłością i entuzjazmem. Bariery zostały zniesione, trafiła do owczarni Sathya Sai.     

Praktykująca zainteresowała się naturalnymi metodami uzdrawiania i została certyfikowanym 
nauczycielem jogi w 2005 roku. W 2012 r. rozpoczęła doktorat z jogi na temat wpływu wibracji z 
intonowania beejaksharas (nasienie mantry) na czakry w ludzkim ciele i ich roli w leczeniu chorób. Ale nie 
była w stanie tego dokończyć, ponieważ musiała ponownie wyjechać do USA z mężem na kolejne sześć 
lat. Tam natknęła się na Wibronikę Sai, szukając informacji o wibracjach i częstotliwościach. Biorąc pod 
uwagę jako wezwanie Swamiego, złożyła podanie i ukończyła szkolenie AVP w latach 2018-2019 i 
uzyskała certyfikat VP w kwietniu 2020 r.  

Wkrótce po tym, jak została AVP, leczyła członka rodziny, który przez ostatnie dziewięć miesięcy cierpiał 
na ból brzucha. Ból stawał się nie do zniesienia. Dała mu CC4.3 Appendicitis + CC4.10 Indigestion + 
CC10.1 Emergencies. W ciągu tygodnia był 90% lepszy i całkowicie bez bólu po dwóch tygodniach. 

W niesamowitym przypadku 22-letnia kobieta cierpiąca przez 15 dni na gorączkę wirusową przyszła do jej 
domu, gdy healerki nie było w domu. Miała zawroty głowy i musiała się położyć. Siostra healerki dała jej 
jedną dawkę jedynego lekarstwa, jakie miała przy sobie - CC9.2 Infections acute + CC10.1 
Emergencies + CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & Emotional tonic. Kiedy dwie godziny później 
healerka wróciła do domu, pacjentka cudownie wyzdrowiała!  

Healerka opowiada o niesamowitym przypadku 35-letniej kobiety cierpiącej od 18 lat na niedoczynność 
tarczycy i przyjmującej tabletki Eltoxin 100mm. Otrzymała CC6.2 Hypothyroid + CC10.1 Emergencies + 
CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & Emotional tonic i po pięciu dniach lekarz poradził jej, aby  
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zatrzymać alopatyczne tabletki! 

39-letni mężczyzna dostał poważnych obrażeń w wypadku. Po 40 dniach pobytu na OIT, kiedy został 
wypisany, miał Zaburzenia widzenia spowodowane zakrzepami w mózgu, a zatem zalecana operacja oka. 
b. uszkodzone nerki, więc wkrótce miała być rozpoczęta dializa. Dała jemu CC3.2 Bleeding disorders + 
CC3.7 Circulation + CC7.6 Eye injury + CC10.1 Emergencies+ CC18.5 Neuralgia and CC7.6 Eye 
injury + CC10.1 Emergencies jako krople do oczu w wodzie destylowanej, a takoż CC4.2 Liver & 
Gallbladder tonic + CC12.1 Adult tonic + CC13.2 Kidney & Bladder infections + CC13.4 Kidney 
failure + CC15.1 Mental & Emotional tonic na jego nerki. Po dwóch tygodniach udał się na operację 
oka, ale dowiedział się, że lekarz ją odwołał ponieważ nie wymaga już operacji! A poziom kreatyniny 
poprawił się w takim stopniu, że nie potrzebował dializy!  

Praktykująca stwierdza, w wypadkach alergii oddechowej, dodanie CC19.6 Cough chronic + CC19.7 
Throat chronic do CC19.2 Respiratory allergies dające szybką ulgę. W przewlekłych przypadkach daje  
CC10.1 Emergencies + CC17.2 Cleansing...3rd na tydzień przed rozpoczęciem regularnego leczenia i 
stwierdza, ż przyśpiesza to proces gojenia.  

Te wspaniałe rezultaty pomogły zwiększyć piwność siebie praktykującej I wierzy ona, że dzięki miłości i 
szczerości nawet najbardziej złożone przypadki można wyleczyć. Podczas pandemii uczestniczyła w 
pakowaniu IB. Obecnie entuzjastycznie uczestniczy w obozach wibroniki. Uważa, że warsztaty i spotkania 
online są bardzo korzystne dla jej zrozumienia wibroniki i bycia na bieżąco z nowościami. Ma nadzieję 
przyczynić się do rozwoju wibroniki, prowadząc badania nad uprawami rolnymi.   

Od początku praktyki healerki utrzymywała wyższe poziomej wibracji. Czuje, że Sai prowadzi ją w 
wyborze remediów I jest Mu wdzięczna za możliwość dzielenia się Jego miłością z potrzebującymi.   

Sprawy do udostępnienia: 

 Krwawienie z nosa, zapalenie zatok 
 Ból w klatce piersiowej u karmiącej matki 
 Ból szczęki 
 Astma, migdałki i ból ucha 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

Praktykująca 11603…India - absolwentka handlu, a obecnie gospodyni domowa. Oprócz  praktyki 
wibronicznej lubi śpiewać, zwłaszcza badżany, czytać książki duchowe i słuchać, 
jak wielbiciele Sai opowiadają o swoich doświadczeniach ze Swamim. Ponieważ 
urodziła się w rodzinie oddanej Sai Babie, pomaganie innym przychodzi jej 
naturalnie. Od dzieciństwa była zaangażowana w działalność Sai samiti i przez 
pięć lat służyła jako guru Bal Vikas. Z entuzjazmem uczestniczy w sewie 
Narayany, gdy tylko nadarzy się ku temu okazja.  

Została bosko zainspirowana do nauki wibroniki po wzięciu udziału w 
przemówieniu uświadczającym praktyka w jej lokalnym ośrodku Sai i wkrótce 
potem dołączyła do kursu AVP. Chociaż miała trudności w korzystaniu z 

komputerów wymagonych na kursie, ale z determinacją i wsparciem swojej rodziny ukończyła certyfikację 
AVP w lipcu 2018 roku, a następnie została VP w maju 2019 roku. Aktywnie uczestniczy we wszystkich 
obozach wibroniki.  

Czuje, że zestaw 108CC jest Boskim darem i jest wdzięczna, że została wybrana jako Jego narzędzie do 
tej sewy. Doświadczenie na sobie mocy uzdrawiania wibroniką dało jej duży wzrost zaufania do tego 
systemu. Przez ostatnie siedem lat miała zawroty głowy 2-3 razy w tygodniu. Przyjęcie jednej dawki 
CC18.1 Brain disabilities + CC18.7 Vertigo mogło przynieść jej całkowitą ulgę w ciągu godziny. Odkąd 
została praktykująca, jej rodzina, przyjaciele i krewni zawsze zwracają się do wiboniki jako głównego 
systemu leczenia. Zawsze nosi przy sobie Wellness Kit i uważa, że jest bardzo pomocny dla siebie i 
innych w nagłych wypadkach.  

W swojej praktyce doświadczyła, że w każdej stresującej sytuacji CC10.1 Emergencies + CC15.1 Mental 
& Emotional tonic + CC18.1 Brain disabilities przyjmowane co 10 minut daje wspaniałe wyniki w  ciągu 
30-60 minut. W obozach wiejskich wielu robotników rolnych skarży się na bóle szkieletowe i mięśniowe I 
mówią, że CC3.7 Circulation + CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC18.5 Neuralgia + CC20.3 
Arthritis + CC20.4 Muscles & Supportive tissue + CC20.5 Spine + CC20.6 Osteoporosis jest 
skuteczne przy braniu doustnym zarówno w wodzie i oleju kokosowym. W jej doświadczeniu CC9.2 
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Infections acute + CC19.2 Respiratory allergies w 30 ml wody destylowanej działa jak doskonałe krople 
do nosa na zatkany nos. 

Praktykująca ma kilka ciekawych przypadków, którymi chciałaby się z nami podzielić. 54-letni mężczyzna, 
który cierpiał przez dwa dni na silny ból ucha i obrzęk tylnej części prawego ucha, otrzymał CC5.1 Ear 
infections przez kilka dni. Ból I obrzęk zmniejszyły się o 90% tego samego dnia i został całkowicie 
wyleczony po trzech dniach. W innym przypadku para chciała mieć dziecko. Próbowali bezskutecznie 
przez 3 lata; według lekarza kobieta nie mogła zajść w ciążę z powodu PCOD. Healerka zastowowała 
CC8.4 Ovaries & Uterus + CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & Emotional tonic kobiecie oraz 
CC12.1 Adult tonic + CC14.3 Male Infertility + CC15.1 Mental & Emotional tonic jej mężowi. Pacjentka 
nie stosowała żadnego innego leczenia i poczęła w ciągu następnych czterech miesięcy. Para została 
pobłogosławiona zdrowym chłopczykiem. 

Odniosła również wielki sukces w leczeniu 22-latki, u której z powodu woskowania pojawiły się czerwone 
plamy na obu nogach, od ud po palce, a także cierpiała na niestrawność. Praktykująca podała jej     

CC4.10 Indigestion + CC15.1 Mental & Emotional tonic 
+ CC21.3 Skin allergies i w ciągu sześciu dni młoda 
kobieta została uwolniona od obu dolegliwości. Następnym 
razem po nałożeniu wosku plamy powróciły. Tym razem 
chealerka poradziła jej, aby co 10 minut przez godzinę 
wcierała remedium w wodzie na dotknięte chorobą obszary. 
W ciągu kilku godzin plamy szybko się zmniejszyły i 
całkowicie zniknęły w ciągu trzech dni. Pacjentka zaczęła 
używać Remedium dwa dni przed depilacją woskiem. Ku jej 
wielkiej uldze pojawiły się ledwo widoczne plamki. 

Lubi pracować z innymi praktykami I doradza wszystkim, 
czy to AVP, VP czy SVP, aby regularnie konsultowali się ze swoim mentorem, ponieważ można zapoznać 
się z inną perspektywą, a także uzyskać nieocenione wskazówki w trudnych przypadkach. Praktykująca 
stale poszerza swoją wiedzę na temat prawidłowej diety, ćwiczeń i stylu życia, dzięki czemu jest w stanie  
udzielić odpowienich porad przy potrzebie. Jest niezwykle wdzięczna za tę możliwość sewy, która 
sprawiłła, że rozwinęła empatię i życzliwość wobec innych i doświadczyła jedności ze wszyskimi istotami  

Przypadki do dzielenia się:  

 Lęk i ból brzucha 
 Hemoroidy, zaparcia i kwasowość 

*********************************************************************************************************** 

 Historie z użyciem kombo  

1, Krwawienia z nosa, zapalenie zatok 11618…India 10-letni chłopiec miał krwawienia z nosa 2-3 razy w 
tygodniu od dzieciństwa. Objaw ten wywołały obciążenia fizycznie, narażenie na zanieczyszczenia i  
zwłaszcza suche warunki pogodowe. W każdym epizodzie tracił co najmniej dwie uncje krwi i czuł się 
słaby przez następne dwa dni. Lekarz przepisał maść, która nie pomogła. Ponadto przez ostatni rok 
codziennie cierpiał na kichanie, katar i zatkany nos. Trzy miesiące temu lekarz ostrzegł, że dziecko jest 
na skraju zachorowania na astmę i przepisał nebulizator. Ale rodzice niechętnie stosowali więcej leków 
alopatycznych i zdecydowali się na leczenie wibroniczne. 9 stycznia 2022 roku dziecku było 
zastosowane nastęujące leczenie:  

#1. CC9.2 Infections acute + CC10.1 Emergencies + CC12.2 Child tonic + CC19.2 Respiratory 
allergies + CC19.3 Chest infections chronic + CC19.5 Sinusitis…3rd  

#2. CC10.1 Emergencies + CC 19.4 Asthma attack…co 10 minut w ciągu godziny, Jeśli objawy są 
ostre, a następnie 6rd  

#3. CC10.1 Emergencies + CC19.5 Sinusitis… 2rd w słonej wodzie jako krople do nosa (woda 
destylowana nie była dostępna) 

Po tygodniu matka poinformowała, że wystąpił tylko jeden epizod krwawienia i 50% poprawa krwawienia z 
nosa, kichania, kataru i zatkanego nosa. 28 stycznia szczęśliwie zgłosiła 100% poprawę we wszystkich 
jego objawach, więc #3 został zatrzymany. #2 nigdy nie był potrzebny, a #1 był kontynuowany 3rd przez 
dwa miesiące i zmniejszony do 1rd na dwa miesiące, zanim odstawiony 30 maja 2020 r. W maju 2022 r. 
chłopiec dobrze sobie radzi. 
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 Komentarz redaktora:  

Krople do nosa można przygotować w wodzie dystylowanej/przegotowanej i schłodzonej.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

2. Ból piersi u matki karmiącej 11618…India 30-letnia kobieta zgłosiła się do healerki ze skargą na silny ból 
w piersiach. Cztery miesiące temu urodziła dziecko, a miesiąc później zaczął się ból, na który przepisano 
jej środki przeciwbólowe. Po miesiącu ból pogorszył się do tego stopnia, że bez ulgi przyjmowała 5 
tabletek paracetamolu dziennie wraz z innymi przepisanymi środkami przeciwbólowymi. Ból był  tak 
intensywny, że przerażała się na widok własnego dziecka i chciała przestać karmić piersią, ale odkładała 
to, bojąc się, że dziecko nie dostanie wystarczającej ilości pokarmu. Chociaż dziecko było karmione 
piersią, matka produkowała nadmiar mleka, który wydawał się powodować kilka grudek w jej piersi. W 
ciągu ostatnich dwóch dni u pacjentki wystąpiły również zaparcia z twardymi i krwawymi stolcami. W dniu 
16 sierpnia 2019 r. praktykująca podała: 

#1. CC2.3 Tumours & Growths + CC3.7 Circulation + CC8.3 Breast disorders + CC10.1 Emergencies 
+ CC20.4 Muscles & Supportive tissue…2rd w oleju do masażu na dotkniętym obszarze, a następnie 
ciepły okład wilgotny. 

#2. CC4.4 Constipation + CC4.10 Indigestion + CC8.1 Female tonic + CC15.1 Mental & Emotional 
tonic + CC18.5 Neuralgia + #1…6rd na trzy dni, a następnie po 3rd  

Ponadto pacjentce zalecono piecie dużej ilości wody w celu złagodzenia zaparć.   

Po czterech dniach 20 sierpnia, ból i zaparcia złagodniały w 50%. 26 sierpnia pacjentka dobrowolnie 
zaprzestała brania wszelkich leków przeciwbólowych, ponieważ ból był możliwy do opanowania. 30 
sierpnia #1 wycofano. 17 września zgłosiła 100% ulgę we wszystkich objawach, więc dawka  #2 została 
zmniejszona, aż w końcu zatrzymana18 grudnia 2019 r. Kontynuowała karmienie piersią przez półtora 
roku i jej problem nigdy się nie powtórzył! 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

3. Ból szczęki 11618…India 50-letnia kobieta zgłosiła się do healera z silnym bólem lewej szczęki, który 
nawracał co 1-2 miesiące przez ostatnie dwa lata. Każdy epizod, trwający od 10 do 14 dni, zaczynał się 
od łagodnego bólu, który stopniowo narastał w ciągu tygodnia, co utrudniało jej pełne otwarcie ust lub 
przeżuwanie jedzenia. W tym okresie mogła przyjmować tyłko płynne lub półstale. Brała przepisane środki 
przeciwbólowe, używała ochraniacza na usta, który dawał jej tylko chwilową ulgę. Kiedy odwiedziła 
healera 10 sierpnia 2020 r., miała silny ból, który zaczął się jako łagodny ból tydzień temu, podano jej:  

CC10.1 Emergencies + CC11.6 Tooth infections…6rd  

Następnego ranka z radością oznajmiła, że ból ustąpił w 70% i że mogła normalnie otwierać usta i żuć 
jedzenie! Po dwóch dniach dawkę zmniejszono do 3rd i kontynuowano przez dwa tygodnie. 25 sierpnia, 
gdy zgłosiła 100% poprawę, dawkowanie zmniejszono do 1rd na dwa tygodnie, a następnie zaprzestano. 
Odetchnęła z ulgą, ponieważ po rozpoczęciu leczenia nie potrzebowała środków przeciwbólowych. Kiedy 
skontaktowano się z pacjentka 20 maja 2022 r., poinformowała, że ból szczęki nie powrócił.  

Komentarz redaktora 

Podobnie pacjentka miała szczękościsk, bolesny stan, utrudniający mówienie, jedzenie lub utrzymanie 
higieny jamy ustnej. Najczęściej jest tymczasowy, ale gdy stanie się trwały lub jest spowodowany tężcem, 
może zagrażać życiu. Ciężki szczękościsk może  wpływać na połykanie, a nawet zmieniać wygląd twarzy.    

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

4. Astma, migdałłki gardłowe i ból ucha 11618…India 11-letnia dziewczynka od wczesnego dzieciństwa 
codziennie cierpiała na katar, drażliwe gardło z kaszlem, trudności w oddychaniu, świszczący oddech  i 
ból ucha. Jej stan zawsze pogarszał się podczas zmiany pogody i pod wpływem zanieczyszczeń. 
Zażywała leki alopatyczne i używała nebulizatora, gdy objawy były ciężkie, ale przynosiły one jedynie 
chwilową ulgę.   

Miała również niedrożność nosa z powodu rosnących migdałków gardłowych, które powodowały ból od 
ucha do szczęki; lekarz zalecił operację. 13 sierpnia 2019 roku jej matka zabrała dziewczynkę do 
healera, który dał: 

#1. CC5.1 Ear infections + CC9.2 Infections acute + CC10.1 Emergencies + CC12.2 Child tonic + 
CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC19.2 Respiratory allergies + CC19.3 Chest infections chronic 
+ CC19.5 Sinusitis…3rd  
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A w nagłych wypadkach: 

#2. CC10.1 Emergencies + CC19.4 Asthma attack…co dziesięć minut przez godzinę i jeśli nie ma 
poprawy, przez kolejną godzinę, a następnie 6rd przez trzy dni, a w razie potrzeby 3rd przez trzy dni i 1rd 
przez trzy dni.  

Pacjentce zalecono utrzymywanie otoczenia w czystości i unikanie narażenia na zanieczyszczenia, 
regularną pranajamę oraz unikanie spożywania zimnej wody, chłodzonych pokarmów i słodyczy. 

Po dwóch tygodniach była 30% poprawa w katarze, podrażnieniu  gardła, kaszlu, niedrożności nosa i 
świszczącym oddechu i 40% w bólu ucha. W ciągu kolejnych dwóch tygodni poprawa wzrosła 
odpowiednio do 60% i 50%. Po rozpoczęciu stosowania powyższego leku nie przyjmowała leków 
alopatycznych, ale kilka razy użyła nebulizatora.  

Po kolejnym miesiącu wszystkie objawy ustąpiły w 90%. Brała  #2 tylko w pierwszym miesiącu, później nie 
było to wymagane.     

W trzecim tygodniu listopada matka z wielką radością poinformowała, że jej córka nie używała 
nebulizatora przez ostatni miesiąc i była mile zaskoczona, że jej stan jest pod kontrolą w okresie 
zimowym. 

W styczniu 2020 roku, pięć miesięcy po rozpoczęciu stosowania leku, była w 100% wolna od wszelkich 
objawów. Dawka #1 22 lutego została zmniejszona do 2rd na miesiąc, a następnie do 20 sierpnia 
zmniejszona do zera. Do 20 maja 2022 r. nie było nawrotu choroby. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

5. Niepokój, ból brzucha 11603…India 53-letnia kobieta odwiedziła swoją córkę w USA na trzy miesiące z 
planami powrotu do Indii w marcu 2020 r., ale została zatrzymana na czas nieokreślony  z powodu 
trwającej pandemii. Ta sytuacja bardzo ją zdenerwowała i kobieta zaczęła odczuwać ból w lewej części 
brzucha, który nasilał się po jedzeniu, pieczenie w gardle, spowolnienie ruchów, niepokój, samotność a 
takoż bezsenność na co dzień. Poradziła sobie z problemami trawiennymi za pomocą leków 
zobojętniających. 

Odwiedziła lekarza wkrótce po powrocie do Indii w lipcu, przez tydzień brała leki, ale chwilowo złagodziła 
jedynie powolne ruchy, więc zdecydowała się na leczenie wibroniczne. 6 sierpnia 2020 r. została:   

#1. CC4.2 Liver & Gallbladder tonic + CC4.6 Diarrhoea + CC4.10 Indigestion + CC15.1 Mental & 
Emotional tonic…6rd  

Ponadto pacjentka wznowiła praktykę pranajam. 17 sierpnia nastąpiła 20% poprawa bólu brzucha I 30% 
poprawa uczucia pieczenia i spowolnienia ruchów.  Dostane przez pacjentkę remedium zostało 
wzmocnione za pomocą:  

#2. CC4.11 Liver & Spleen + #1…6rd 

W ciągu tygodnia, z wyjątkiem niepokoju i bezsenności, miała 70% poprawę wszystkich innych objawów. 
Po 20 dniach czuła się dobrze, z wyjątkiem niewielkiego przerywanego bólu brzucha przy jedzeniu. Tak 
jak lęk wydawał się główną przyczyną bezsenności, praktykująca uznała, że można go rozwiązać poprzez 
oczyszczenie jej systemu. 1 października  #2 został rozszerzony do:  

#3. CC17.2 Cleansing + #2…6rd  

Oo 21 listopada miała 95% poprawy niepokoju, depresjii bezsenności, a ból brzucha takoż ustąpił. Czuła 
się wyluzowaną i szczęśliwą. Dawka została zredukowana do 3rd I była całkiem zdrowa do 31 sstycznia 
2021 r., a remedium było zatrzymane. W czerwcu 2022 r. fslr vxujr dobrze.  

Komentarze redaktora: 

CC15.6 Sleep disorders przed snem mogło pomóc znacznie wcześniej rozwiązać problem bezsenności. 
Zwykle CC17.2 Cleansing podaje się w osobnej butelce i najlepiej samodzielnie, ale w połączeniu z dużą 
kombinacją jest mniej spotykane.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

6. Hemoroidy, zaparcia I kwasowość 11603…India 38-letnia kobieta cierpiała na zaparcia, Hemoroidy z 
twardym krwawiącym stolcem oraz swędzenie odbytu od mają 2011 r. W 2017 r. stosowała ajurwedyjskie 
leczenie przez 6 miesięcy, ale bez poprawy. W 2018 r. miała operacje na hemoroidach i przez trzy 
miesiące brała leki alopatyczne; odczuła ulgę we wszystkich objawach, ale powróciły w ciągu kilku dni po 
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tym, jak leczenie było zakończone. Miała również zgagę i nudności przez ostatni miesiąc, kiedy odwiedziła 
healera 5 listopada 2019 r. Otrzymała:   

#1. CC4.4 Constipation + CC12.1 Adult tonic…3rd  

#2. CC4.2 Liver & Gallbladder tonic + CC4.10 Indigestion…3rd, zwiększyć do 6rd, jeśli objawy stały 
się poważne.  

W ciągu miesiąca pacjentka zgłosiła 40% poprawę w zaparciach, krwawieniu i swędzeniu odbytu oraz 
50% zgadze i nudnościach. Brała   #2 6rd przez miesiąc, ponieważ to jej pomogło. Dalsza poprawa była 
powolna, ale stała, więc kontynuowała #1 i #2 przez kolejne trzy miesiące 3rd. 13 marca 2020 r. nastąpiła 
80% ulga we wszystkich objawach; #1 i #2 zostały zastąpione przez: 

#3. CC4.4 Constipation + CC4.10 Indigestion + CC12.1 Adult tonic…3rd  

Po tej wizycie pacjentka nie skontaktowała się z healerem, ale zobaczyli się na spotkaniu dwa lata 
później, w marcu 2022 r. Pacjentka, żałując, że nie skontaktowała się z nią, poinformowała, że wszystkie 
je objawy ustąpiły w kwietniu 2020 r same, a następnie zaprzestała stosowania remediów. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

7. Niedoczynność tarczycy 11623…India 39-letniej kobiecie, u której w maju 2020 zdiagnozowano graniczną 
niedoczynność tarczycy zalecono ponowne badanie, ale zignorowała to. W ciągu następnych sześciu 
miesięcy przytyła 10 kilogramów, rozwinęła nawyk przejadania się i cierpiała z powodu wielu objawów – 
dreszcze ciała, skurcze mięśni, drętwienie, bezsenność, zmiana nastroju, wypadanie włosów. Badania w 
lutym 2021 r. wykazały niedoczynność tarczycy (TSH - 6.0µIU/ml). Nie chciała brać leków alopatycznych i 
zdecydowała się na wibronikę. 10 lutego 2021 r. otrzymała:  

#1. CC3.7 Circulation + CC6.2 Hypothyroid + CC12.1 Adult tonic + CC15.4 Eating disorders...3rd 

20 kwietnia pacjentka poinformowała, że ustało jej kompulsywne jedzenie i schudła od 4 do 5 kg. skurcze 
mięśni i drętwienie całkowicie zniknęły, a ona poczuła 50% ulgę w dreszczach ciała, wypadaniu włosów i 
bezsenności. Ale nie było poprawy zmęczenia i nadal była zmęczona i słaba przez cały dzień. Jej 
lekarstwo zostało ulepszone do:        

#2. CC12.4 Autoimmune diseases + #1…3rd  

Do 25 czerwca schudła 10 kg i przyjęła zdrowe nawyki żywieniowe. Jej wahania nastroju i wypadanie 
włosów ustąpiły w  100%, a dreszcze ciała i zmęczenie 90% mniejsze. Wynik badan jej tarczycy pokazał 
normalny poziom (TSH - 3.3 µIU/ml). Od 1 lipca czuła się w 100% dobrze i czuła się zdrowa, energiczna i 
szczęśliwa, więc lekarstwo ograniczono do 1rt, a następnie odstawiono 30 października 2021 r. W 
kwietniu 2022 r. poziom hormonów jej tarczycy jest stabilny, nie ma nawrotów objawów.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
8. Bezsenność 03605…France Od śmierci swojego męża dziesięć lat temu, 76-letnia kobieta cierpiała na 
bezsenność. Miała trudności z zasypianiem I spała niespokojnie przez całą noc. Była niespokojna I 
zdenerwowana na samą myśl, że nie będzie wypoczęta. Była również mocno zestresowana z powodu 
swojego 40-letniego syna, który został poważnie niepełnosprawny i został przyjęty do specjalnego 
zakładu. Nie brała żadnego leczenie I słysząc o wibronice od healera, który był również jej sąsiadem, z 
radością spróbowała tego. 10 grudnia 2021 r. otrzymała:    

CC15.6 Sleep disorders… dawkę na godzinę przed snem, a jeśli nie ma snu, co godzinę I ponownie w 
środku nocy, jeśli się obudzi.    

Już następnego dnia pacjentka zgłosiła, że już po pierwszej dawce została zrelaksowana, ale nie 
nastąpiła poprawa jakości jej snu. Dwa dnie później pacjentka poczuła się dobrze, ponieważ zniknęły 
negatywne myśli, które prześladowały ją przed snem. Zasnęła po drugiej pigułce i spała lepiej. Po 
przebudzeniu w środku nocy zażyła kolejną tabletkę, po czym ponownie zasnęła i rano czuła się dobrze 
wypoczęta. Kontynuowała stosowanie tego leku zgodnie z zaleceniami, a w stycznia 2022 roku, kiedy 
przyszła po uzupełnienie, przekazała praktykowi, że dobrze spała po raz pierwszy od rozpoczęcia 
leczenia!  

Pięć miesięcy później, w maju 2022 roku, pacjentka zgłosiła, że zasypiała wkrótce po zażyciu pierwszej 
pigułki i rzadko potrzebowała drugiej dawki. Teraz czuje się bardzo zrelaksowana, komfortowa i 
uzdrowiona i kontynuuję leczenie         

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
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9. Kamienie nerkowe 03601…Nepal 17-letnia kobieta przez dwa lata przyjmowała cztery różne leki 
alopatyczne na anemię, problemy menstruacyjne i gromadzenie się wody w szyjce macicy. Chociaż jej 
problemy z miesiączką unormowały się po siedmiu miesiącach przyjmowania tych leków, pojawiły się u 
niej inne objawy, takie jak ból brzucha podczas podnoszenia przedmiotów, zawroty głowy, wymioty 
(wcześnie rano po przebudzeniu) i częste biegunki. Przyjmowała lek z przerwami i nadal cierpiała na 
powyższe objawy. 

W marcu 2021 r., kiedy ból brzucha w trakcie trzydniowego cyklu miesiączkowego nasilił się, 
skonsultowała się z innym lekarzem. Zlecił wykonanie skanu, który ujawnił kamień o wielkości od 4 do 5 
mm w każdej nerce. Lekarz przepisał alopatyczne leczenie i przepisał inny zestaw leków. Brała je przez 
dwa miesiące z pewną ulgą, ale powstrzymała ich, ponieważ jej rodziny już nie było na nie stać. Zaczęła 
brać dodatkowe lekarstwo, które nie poprawiło jej stanu. Jej rodzina zdecydowała się na wibronikę i 22 
sierpnia 2021 roku otrzymała:  

CC8.1 Female tonic + CC12.1 Adult tonic + CC13.2 Kidney & Bladder infections + CC13.5 Kidney 
stones…3rd 

Ból brzucha ustąpił w ciągu dwóch dni, a po kolejnym tygodniu poinformowała, że wszystkie objawy też 
zniknęły! Healer poradził jej, aby zmniejszyła dawkę, ale wolała kontynuować 3rd. Kiedy 15 listopada 
przyszła po uzupełnienie, doradzono jej wykonanie skanu, który zrobiła następnego dnia. Okazało się, że 
rozmiar kamieni zmniejszył się w obu nerkach do 2,5 mm i 2.1 mm. Ponieważ mieściło się to w 
dopuszczalnym zakresie, nie przepisano żadnych leków alopatycznych. Remedium ograniczono do dawki 
podtrzymującej 1rd. Do czerwca 2022 r. nie było nawrotu.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

10. Zakrzepica żył głębokich (ZŻG) 10940…India 33-letnia kobieta z zawodu nauczycielka, zgłosiła się do 
healera skarżąc się na bolesne skurcze i sztywność mięśni prawej łydki przez ostatnie trzy miesiące. 
Miała ból podczas stania, chodzenia lub siedzenia. Jej praca wymagała długich godzin stania, co 
pogarszało jej stan. Skonsultowała się z ortopedą, który zdiagnozował to jako ZŻG po badaniu fizykalnym 
i przepisał leki. Pacjentka nie brała ich i zamiast tego zdecydowała się na wibronikę. 28 października 
2015 r. otrzymała:       

CC3.1 Heart tonic + CC3.4 Heart emergencies + CC20.4 Muscles & Supportive tissue…3rd  

Pacjentka wykonywała również ćwiczenia sugerowane przez lekarza. 9 listopada nastąpiła 60% poprawa 
skurczów i sztywności, a dawka została zmniejszona do 2rd. 2 grudnia miała 95% poprawę w bólu i 
sztywności, a dawka została zmniejszona do 1rd. Pod koniec grudnia czuła się dobrze i lekarstwo zostało 
zatrzymane. Cieszyła się, że mogła stać przez długie godziny, siedzieć lub chodzić bez żadnego 
dyskomfortu. Według stanu na czerwiec 2022 r. nie doszło do nawrotu.  

Uwaga wydawcy: Idealnie dawkowanie 3rd należy kontynuować do 100% wyzdrowienia pacjenta.  

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

11. Alergia oddechowa 11633...India 37-letnia kobieta od dzieciństwa cierpiała na ciężką alergię oddechową 
średnio przez dziewięć miesięcy w roku. Miała kichanie, łzawiące oczy, wiecznie zatkany nos i trudności w 
oddychaniu, zwłaszcza w pozycji leżącej. Również jej stopy były bardzo zimne i zawsze musiała nosić 
skarpetki. Najbardziej niepokoiło ją przekrwienie błony śluzowej nosa, które potęgowały silne zapachy, 
mycie głowy, spożywanie wszelkich owoców lub warzyw (oprócz Brinjal i okry) lub zbóż. To utrudniło jej 
życie i była bardzo zestresowana. Nie brała żadnego leczenia.  

W 2018 r. paraliżujący atak jej męża poglębił jej nieszczęście. Objawy pogorszyły się, stała się agresywna 
i miała myśli samobójcze. Skonsultowałaś u lekarza, który przepisał krople do nosa Betnesol i tabletki 
Okacet. Brała je dwa lub trzy dni. Za każdym razem czuła lepiej przez dwa dni. Ponieważ leki te 
powodowały wzrost masy ciała i bóle pleców, po roku odstawiła je. Następnie przyjmowała homeopatię 
przez półtora roku, ale przestała, ponieważ nie było poprawy. W stycznia 2021 r., gdy objawy stały się nie 
do zniesienia, ponownie zażyła leki homeopatyczne, które przyniosły jedynie chwilową ulgę. 27 września 
2021 r. skonsultowała się z praktykiem, który udzielił:  

CC4.10 Indigestion + CC15.1 Mental & Emotional tonic + CC19.2 Respiratory allergies + CC19.5 
Sinusitis...3rd 

Już następnego dnia pacjentka miała zatkany nos, co powodowało trudności w oddychaniu. Ale poradziła 
sobie bardzo dobrze bez leków alopatycznych. Po trzech dniach miała całkowitą ulgę od wszystkich 
objawów! Po tygodniu z radością poinfromowała healera, że po trzech latach jadła guawę i nie dostała 
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alergii. Po kolejnych 20 dniach zgłosiła, że nawet po myciu głowy I zjedzeniu owoców nie było śladu 
żadnych objawów!   

8 listopada dawkowanie zmniejszono do 2rd na dwa tygodnie, a następnie do dawki podtrzymującej 1rd, 
która jest kontynuowana. Jej agresywność i myśli samobójcze również zniknęły. Czuła się zrelaksowana i 
była w stanie sobie poradzić ze stresem. Od marca 2022 r. ma się dobrze i szczęśliwie cieszy się 
owocami, warzywami i zbożami. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

12. Kwasowość, ból nóg 11633...India 60-letnia kobieta zwróciła się do healerki szukając leczenia 
kwasowości, powodującej odbijanie, dyskomfort w żołądku i napady głodu, które miała przez ostatnie 
dziesięć lat. Miała napięcie związane z pracą aż do przejścia na emeryturę dwa lata temu. Od tego czasu 
przybrała na wadze 5 kg. Miała też ciężkość w nogach z towarzyszącym bólem w mięśniach łydek przez 
ostatnie pięć miesięcy i to jej najbardziej dokuczało. Ponadto miała od 4 do 5 wypróżnień dzniennie i 
zmęczenie przez ostatnie cztery miesiące. Nie przyjmowała żadnych leków z wyjątkiem środka 
zobojętniającego kwas, który przyjmowała gdy kwaśność była duża. 

26 sierpnia 2021 r. otrzymała następujące remedia:   

Na ból nóg:    

#1. CC12.1 Adult tonic + CC13.1 Kidney & Bladder tonic + CC20.3 Arthritis + CC20.4 Muscles & 
Supportive tissue...3rd 

Na kwasowość:  

#2. CC4.2 Liver & Gallbladder tonic + CC4.10 Indigestion + CC15.1 Mental & Emotional tonic...3rd 

Ponieważ pacjentka przebywała w odległym miejsca, otrzymała #1 i #2 z instrukcją rozpoczęcia #2 po 
50% złagodzeniu bólu mięśni łydek. 

Po dziesięciu dniach, 5 sierpnia miała 80% poprawę ciężkości nóg, bólu łydek i 50% odbijania, 
dyskomfortu w żołądku i napadów głodu. Jej ruchy jelit spadły do jednego/dwóch razy dziennie, jeszcze 
zanim zaczęła #2! Gdy jej stan się poprawił, poczuła się zrelaksowana i energiczna. #2 rozoczęto 23 
września. 23 września ujawniła, że od miesiąca ma owrzodzenia na ustach. Pacjentka otrzymała 
dodatkowe lekarstwo:    

#3. CC11.5 Mouth infections + CC21.11 Wounds & Abrasions...3rd  

W ciągu tygodnia jej rany całkowicie się zagoiły po czym #3 zmniejszyła i zatrzymała. 1 listopada 
poinformowała, że wszystkie jej problemy zostały rozwiązane. W dniu 18 listopada #1 i #2 zostały 
zredukowane i zatrzymane 15 grudnia. Do czerwca 2022 r. nadal ma się dobrze.  

 *********************************************************************************************************** 

 Kącik odpowiedzi 

P1. Leczę ciężarną krowę, pierwsze ciele ma się urodzić za około miesiąc. Krowa jest aktywna, a 
wete4ynarz wystawił je czysty rachunek zdrowia. Pomyślałem o przepisaniu CC1.1 Animal tonic + CC8.2 
Pregnancy tonic. Czy jest to właściwa kombinacja? 

O. Tak, kombinacja jest idealna i powinna być kontynuowana przez miesiąc po porodzie. Ponadto, aby 
uzyskać dobrą produkcję mleka, możesz podać SR554 Lac Can. Kiedy podano to lekarstwo 400 krowom, 
produkcja mleka wzrosła średnio o 25% w ciągu zaledwie dwóch tygodni. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

P2, Zamierzam spędzić kilka miesięcy za granicą i chcę mieć przy sobie pudełko 108CC, aby 
kontynuować moja sewę. Martwi mnie odprawa celna na drugim końcu.  

O. Setki praktyków zabrały pudełłka 108CC za granicę i było tylko kilka przypadków, w których byli 
przesłuchiwani w urzędzie celnym, ostatnie w USA. Kierując funkcjonariusze na główna stronę 
internetową poświęconą wibronice, byli zadowoleni, że płyn w butelkach z zakraplaczem zawierał tylko 
alkohol i żadnej innej substancji, więc pudełko 108CC zostało wydane. W przeszłości uzyskaliśmy 
certyfikaty z laboratoriów w Kanadzie i w Indiach; świadczyły one, że nasze remedia nie zawierały żadnej 
innej fizycznej (biologicznej, chemicznej lub ziołowej) substancji, a jedynie błogosławieństwa w postaci 
uzdrawiającej wibracji. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
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P3. Pacjentka ma mały ułamek w ostatnim zębie trzonowym z powodu nieumyślnego wgryzienia w mały 
kamyk w jej jedzeniu. Ten konkretny ząb jest teraz ostry, a pokarm utknął między zębami trzonowymi. W 
pudełku 108CC jest wydaje się  CC11.6 Tooth infections jest jedyną kombinację dla zębów, czy to 
wystarczy, aby zapobiec wizycie u dentysty?  

O. Nie, ponieważ luka między zębami trzonowymi wymaga wypełnienia przez dentystę. W miedzyczasie 
dobrze zastosować powyższy lek, ponieważ zapobiegnie to infekcjom i uniknie próchnicy. Ważne jest 
utrzymanie higieny jamy ustnej. Powiedź pacjentowi, że ostry ząb może spowodować uszkodzenie tkanki 
miękkiej w jamie ustnej.  

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

P4. Czy butelki z remediami można przechowywać bagażniku motocykla? Czy motocykl wytwarza 
jakiekolwiep promieniowane, gdy jego silnik włączony? 

O. Bagażnik lub kufer górny to schowek zamontowany za siedzeniem. Większość motocykli posiada 
akumulator i podzespoły elektrycne umieszczone bezpośrednio pod siedzeniem kierowcy. Z powodu 
przepływu prącu w silniku będzie wytwarzane promieniowanie EMF, ale będzie ono zbyt słabe, aby 
wpłynąć na remedia. W każdym razie bagażnik jest wystarczająco daleko od silnika. Sugerujemy, aby 
remediów nie zostawiać w bagażniku dłużej niż to konieczne. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

P5. Czy jest Remedium na pracoholików? 

O. Mając SRHVP, daj SR280 Calc Carb 30C + SR298 Lachesis 30C + SR302 Nux Vom 30C …3rd. 
Jeśli pacjent jest pracoholikiem z obawy przed porażką, napięciem, lub stresem, dodaj NM6 Calming. 
Jeśli masz pudełko 108CC, użyj CC15.1 Mental & Emotional tonic. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

P6. W dzisieszych czsach wiele dzieci jest uzależnionych od używania smartfonów do gier, korzystania z 
mediów. Wpływa to na ich wyniki w nauce I trzymanie ich w pomieszczeniach, co powoduje, że są 
nieaktywne fizycznie. Czy Istnieje wibroremedium dla oduzależnienia od elektronicznych gadżetów?  

O. Mamy wiele remediów, takich jak CC15.1 Mental & Emotional tonic, CC15.3 Addictions, CC17.3 
Brain & Memory tonic lub jeśli używasz SRHVP SM5 Peace & Love Alignment, SM6 Stress, które 
mogą pomóc dzieciom przezwyciężyć uzależnienie od elektronicznych gadżetów. Aby wibrośrodki były 
skuteczne, musimy zając się pierwotną przyczyną probemu. Kochające środowisko w domu, rodzice 
spędzający czas z dziećmi z rodziną, przynajmniej częściej być na świeżym powietrzu, oraz sami 
trzymające się zdaleka od nadmiernego używania tych gadżetów, będą długo walczyć z tym zagrożeniem 
społecznym, które osiągnęło rozmiary epidemii. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

P7. Odkryłem, że środki stosowane zewnętrznie przy użyciu butelek z rozpylaczem wody są niezwykle 
skuteczne w łagodzeniu bólu szkieletu. Czy należy brać leki doustnie? 

O. Remedia są równie skuteczne, gdy są spożywane, przez natryskiwanie lub wcieranie. Powinno to być 
uzupełnione doustnym przyjmowaniem remediów przyspieszających wyleczenie. I pamiętaj, że żadne 
lekarstwo nie powinno być dozowane w alkoholu. 

 *********************************************************************************************************** 

 Boskie słowa Mistrza Uzdrowiciela  

 

 

 

 
 
 

“Człowiek jest ofiarą wielu cierpień; dla tych, którzy identyfikują się z ciałem, życie jest ciągiem kłopotów i 
nieszczęść. Ale dla tych, którzy wiedzą, że ciało jest tylko pojazdem, nie mogą one wywoływać niepokoju. 
Zdrowe ciała jest ważne, ponieważ stan zdrowia wpływa na równowagę  psychiczną i koncentrację. Kiedy 
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ciało jest sprawne, umysł działa gładko; kiedy ciało cierpi, umysł również niespokojny. Więc ta tratwa 
związana z ciałem, która jest sposobem przedostania się morzem samsary, musi być w dobrym stanie.” 

                                                        …Sathya Sai Baba, “The Human Raft” Discourse, 14 December 1964  
                                                                               http://www.sssbpt.info/ssspeaks/volume04/sss04-46.pdf 

 

“Aby zasłużyć na święte imię, Sewa, działalność musi być wolna od wszelkiego rodzaju przywiązania do 
siebie i oparta na mocnej wierze w Boskość mieszkającą w każdej istocie. Sewę należy uważać za 
czczenie formy, która Bóg przyjął, aby dać sewakowi (tomu, który służy) szansę oddawania czczi. Kiedy 
głodny Nara (mężczyzna) otrzymuje obfity posiłek, tym, kto to zrobił jest Narayana (Bóg) Sewa, ponieważ 
Nara jest tylko „formą i imieniem” rzutowanym przez Maję (ludzką ignorancją na Narayana.”  

                                               …Sathya Sai Baba, “Equipment for Service” Discourse, 21 November 1986  
                                                                              http://www.sssbpt.info/ssspeaks/volume19/sss19-25.pdf 

 *********************************************************************************************************** 

 Ogłoszenia  

Nadchodzące warsztaty* 

 India Puttaparthi: Wirtualny praktyczny dla AVP 6-22 lipca 2022** a następnie twarzą w twarz w 
Puttaparthi 28-30 lipca 2022** 

 UK London: Wirtualne coroczne seminarium 18 września 2022**, kontakt Jeram Patel na 
jeramjoe@gmail.com 

 India Puttaparthi: Wirtualny praktyczny dla AVP 2-20 Nov 2022**, a następnie twarzą w twarz w        
Puttaparthi 25-27 listopada 2022 

 India Puttaparthi: Warsztat dla AP AP (Tamil) 29-30 listopada i 1 grudnia 2022** 

*Osoby, które przeszły proces rekrutacji i e-kurs, mogą skontaktować się z Lalitha na 
editor1@vibrionics.org w sprawie powyższych warsztatów w Puttaparthi. Seminaria przypominające są 
przeznaczone dla praktyków. 

******************************************************************************************************************** 

 Dodatek 

1. Porady zdrowotne  

Zapobieganie zapaleniu stawów i jego progresji 

“Jeśli wdychasz czyste powietrze Sathya, Dharma, Shanti, Prema, twój umysł będzie wolny od 
złych bakterii i będziesz silny psychicznie i silny fizycznie. Jak mawiał Vivekananda, powinieneś 
mieć nerwy ze stali i mięśnie z żelaza. Oznacza to, że powinniście mieć nadzieję i radość jako 
niezachwiane postanowienie, a nie rozpacz i odrzucenie…Sathya Sai Baba1 

1. Co to jest artretyzm? 

Jest to powszechne zaburzenie spowodowane stanem zapalnym lub zwyrodnieniem stawów, 
utrudniającym poruszanie się lub zostającym sztywnym, najczęściej bolesnym.   

2.Poznaj swoje stawy! 

Stawy to połączenia między kośćmi, zapewniające stabilność strukturalną, elastyczność i ruch ciała. Są 
one podzielone na trzy typy ze względu na ich  ruchomość – swobodnie 
poruszające się, “stawy maziowe” w barku, biodrze, łokciu, nadgarstku i 
kolanie, “stawy chrzęstne” w krążkach międzykręgowych, i najmniej 
ruchliwe „włókniste stawy” w czaszce. Stawy są amortyzowane i 
wspierane przez miękkie tkanki łączne i chrząstki (amortyzatory), 
ścięgna łączące mięśnie z kośćmi oraz więzadła łączące kości  z innymi 
kośćmi. Błona maziowa, wyścielana kieszeń płynu wyścielająca stawy, 
smaruje stawy maziowe; chrząstka stawowa i kaletki (małe worki 
wypełnione płynem maziowym) zapewniają ich płynny ruch bez tarcia. 
Pomimo skoordynowanej struktury szkieletowej stawy zapewniającej 

http://www.sssbpt.info/ssspeaks/volume04/sss04-46.pdf
http://www.sssbpt.info/ssspeaks/volume19/sss19-25.pdf
mailto:jeramjoe@gmail.com
mailto:editor1@vibrionics.org
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płynną ruchomość ciała, na całym świecie wiele osób cierpi na artretyzm.  

3. Rodzaje zapalenie stawów – objawy i przyczyny 

Istnieje ponad 100 rodzajów zapalenia stawów, większość z nich należy do spektrum osteo lub 
reumatoidalnego zapalenie stawów. Objawy mają różny charakter i intensywność (zależy od wieku, płci, 
masy ciała, stylu życia, zawodu, warunków pogodowych (wilgotności i zimna), historii rodziny, ogólnego 
stanu zdrowia lub innych urazów.   

(i) Zapalenie kości i stawów 

Chociaż znana jako “zużycie I rozdarcie” artretyzmu, jest to postępującą chorobą całego stawu, 
charakteryzująca się uszkodzeniem 
chrząstki, zmianami kostnymi stanów i 
niszczeniem ścięgien i więzadeł. 
Objawy, które nasilają się z czasem, 
mogą być łagodnym lub silnym bólem, 
który nasila się podczas aktywności i 
łagodzi odpoczynek, uczucie pieczenia, 
tkliwość i guzowaty obrzęk, ścięczenie 
mięśni wokół stawu, sztywność (zwykle 
we wczesnych godzinach trwająca  30 

minut i nawracające po okresie bezczynności), trzask, zgrzytanie podczas ruchu oraz osłabienie funkcji 
zwykle kręgosłupa, bioder, kolan, stawów rąk i paluchów. Zwykle zaczyna się od jednego stawu. Główną 
przyczyną niepełnosprawności u osób starszych jest powtarzający się stres i zmiany biochemiczne w ciele 
głównie z powodu nadużywania, wcześniejszych urazów lub nieprawidłowości szkieletowych, otyłości, 
siedzącego trybu życia, kobiet po menopauzie lub dziedziczności. Po urazie może się szybko rozwinąć.  

(ii) Reumatoidalne zapalenie stawów (RZS) 

Autoimmunologiczne zaburzenie zapalne, w którym organizm omyłkowo atakuje własne tkanki stawowe, 
takie jak błona 
maziowa, która 
następnie uwalnia 
szkodliwe 
substancje, RZS 
postępuje w 
czterech etapach, 
podczas których 

sztywność, ból i obrzęk się pogarszają. Klasyczny RZS może rozpocząć się od sztywności kilku małych 
stawów rąk i nóg symetrycznie w godzinach porannych trwających 1-2 godziny i poprawić się z ruchem. 
To może przychodzić i odchodzić od czasu do czasu, może mieć tendencje do zaniedbywania. Czasami 
tylko jeden staw dotknięty bólem i obrzękiem. Stopniowo epizody cięższe i trwalsze. W drugim etapie 
stawy zaczynają puchnąć. Guzki reumatoidalne (bezbolesne guzki) mogą rozwinąć się w łokciu, inne 
narządy, takie jak płuca, oczy i skóra, mogą uleć zapaleniu, a serce może również zostać zaatakowane. 
Wiadomo, że RZS powoduje anemię. Nie ignoruj duszności, zmęczenia, niewyjaśnionej gorączki, 
czerwonych bolesnych oczu oraz przewleklej suchości w ustach. Badanie krwi wraz z obrazowaniem – 
prześwietlenie USG lub MRI, może pomóc w diagnozowaniu RA na tym etapie. Objawy stają się widoczne 
w trzecim etapie, gdy stawy ulegają deformacji, powodując  również ból nerwów. Jeśli nie jest leczony na 
tym etapie – rozpocznie się czwarty – stawy zrosną się. Palenie, ciężka praca mogą zaostrzyć chorobę.  

Czynnik reumatoidalny (RF) to przeciwciało lub białko krwi, które może zaatakować zdrowe komórki i 
występuje u około 60% pacjentów z RZS, czasami zauważalne już w pierwszym stadium. Dodatni wynik 
badania krwi RF wskazuje, że organizm wytwarza większą niż średnia ilość przeciwciał. Normalny zakres 
to 0-20 jednostek na mililitr krwi (U/ml). Zdrowi ludzie mogą uzyskać pozytywny wynik testu na RZS; 
osoby z objawami mogą również uzyskać wynik negatywny. Tylko bardzo wysoki poziom RF jest związany 
z chorobą autoimmunologiczną. Może również wskazywać na inne zaburzenia autoimmunologiczne, takie 
jak toczeń lub zespół Sjogrena, które często towarzyszą RZS. RF – to tylko jeden z testów.  

(iii) inne rodzaje zapalenie stawów 

Zesztywniające zapalenie stawów kręgosłupa to zapalenie, które powoduje stan zapalny stawów 
krzyżowo-biodrowych między podstawą kręgosłupa a miednicą. Objawy – zaczerwienienie, ciepło, obrzęk,  
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sztywność, ból pieców i pośladków, klatka piersiowa i szyja, pogorszające się powoli pod koniec nocy i po 
przebudzeniu; poprawia się przy 
ruchu, pogarsza przy spoczynku. W 
ciężkich przypadkach dodatkowi 
kawałki kości zaczynają rosnąć, 
wypełniać lukę między kręgami, a 
ostatecznie łączą się, powodując 
wygięcie kręgosłupa do przodu i 
zesztywnienie. Choroba zwykle 
zaczyna się w wieku 17 – 45 lat, 

częściej u mężczyzn; dokładna przyczyna jest nieznana. Może doprowadzić do zapalenia oka, formy 
zapalenie oka z bólem i niewyraźnym widzeniem, a także zwiększać ryzyka chorób serca. 

Dna moczanowa jest złożoną postacią zapalenia stawów w której z powodu nadmiaru kwasu moczowego 
w organizmie, w stawach, najpierw w paluchu, a następnie w innych palcach, kostce i kolanie, tworzą się 
ostre kryształki, zwykle dotykają jednego stawu. Typowe objawy – nagle, silne napady bólu od 4 do 12 
godzin z obrzękiem, ciepłem, zaczerwienieniem, tkliwością. Zaostrzenia dny moczanowej mogą trwać dni 
lub tygodnie, po których następują długie okresy remisji od tygodni do lat bez objawów. Późniejsze ataki 
mogą być bardziej dotkliwe, wpłwając na więcej stawów, mobilność może być naruszona. Dnę można 
rozpoznać na podstawie symptomów, obrazowania i testów laboratoryjnych.  

Młodzieńcze zapalenie stawów: układ odpornościowy atakuje tkankę wokół stawów, powodując 
sztywność, ból, obrzęk, tkliwość, i problemy ze wzrokiem; zwykle u dzieci w wieku 16 lat i młodszych. 

Łuszczycowe zapalenie stawów jest stanem zapalnym z powodu łuszczycy, autoimmunologiczną 
chorobą z typowym zapaleniem stawów, z plamami na skórze, wżerami i oderwaniem paznokci.  

Reaktywne zapalenie stawów jest spowodowane infekcją organizmu, która zazwyczaj powoduje ból i 
obrzęk stawów, oczu i dróg moczowych.    

4. Inne schorzenia stawów.   

Objawy podobne do zapalenia stawów pojawiają się, gdy dotknięte zostaną inne elementy stawów. 

 Zapalenie kaletki to zapalenie, które może pojawić się nagle jak uraz i trwać kilka tygodni; obejmuje 
duże stawy, takie jak bark i biodro, są częstymi miejscami zaostrzeń. 

 Synovitis -  zapalenie błony maziowej związane głównie z RZS lub łuszczycowym zapaleniem stawów.  
 Tendonitis – zapalenie ścięgien, najczęściej występujące w barku, łokciu, nadgarstku, kolanie i pięcie, 

np. barku miotacza, łokcia tenisisty i kolana skoczka. Jest spowodowane przez nadmierne obciążenie  
 ścięgien z powodu powtarzających się ruchów przez dłuższy czas, zwykle spotykane u sportowców, 

gospodyń domowych, użytkowników gadżetów, którzy pracują przez długie godziny bez odpoczynku. 
 Zespół cieśni nadgarstka jest spowodowany nadmiernym obciążeniem nerwu pośrodkowego i ścięgien 

nadgarstka, występującym u osób, których zajęcie polega na powtarzalnym używaniu palców. Objawy: 
drętwienie w nocy, osłabienie i/lub ból palców oraz trudności w używaniu ręki do małych zadań. RZS i 
dna mogą również powodować tę chorobę.  

5. Wskazówki dotyczące zapobiegania zapalenie stawów i jego progresji  

 Ruch to lekarstwo na stawy. Pozostań sktywny. Wyrób w sobie nawyk uprawiania stawów w pełnym 
zakresie ruchu, ale tylko do momentu, w którym nie spowoduje to większego bólu. Sugerowana są 
ćwiczenia o niskim wpływie. Skontaktuj się z fizykoterapeutą. Pomocne może być delikatne 
rozciąganie, podnoszenie i opuszczanie nóg z pozycji stojącej lub siedzącej, codzienne spacery i 
hobby, takie jak ogrodnictwo. Słuchaj swojego ciała i nigdy nie naciskaj zbyt mocno. Rozgrzej się i 
ochłódź podczas ćwiczeń. Zrównoważ okresy aktywności i odpoczynku w ciągu dnia.  

 Unikać zranień. Obserwuj swoją postawę, powtarzające się czynności, a także swoje kroki, aby 
zapobiec upadkom. Nie wahaj się używać urządzeń wspomagających, takich jak laska lub kula. Jeśli 
uprawiasz sport, chroń stawy odpowiednim sprzętem. 

 Utrzymuj zdrowy tryb życia z wystarczającą ilością snu, zbilansowaną dietą przeciwzapalną i zdrową 
wagą. Powiedz NIE cukrowi i wyrobom tytoniowym. 

 Aby złagodzić ból, stosuj naturalne środka, takie jak imbir, zielone herbata I kurkuma spożywane z 
tłuszczem i czarnym pieprzem  dla wchłaniania; ciepło i zimno, masaż lub żel.  

Referencje i linki 

1. Sathya Sai Speaks, volume 1, Chapter 28, The Best Tonic”, page 98: https://www.sssbpt.info/ssspeaks/volume01/sss01.pdf 
2. https://my.clevelandclinic.org/health/diseases/12061-arthritis 
3. Types of Joints: Types of Joints - The structure of Skeleton and Bones - YouTube; youtube.com/watch?v=dg-632yS6T4 
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https://www.youtube.com/watch?v=dg-632yS6T4


             Vol 13 Issue 4 14 
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5. Types of arthritis: https://byjus.com/biology/arthritis/ 
6. https://www.niams.nih.gov/health-topics/arthritis 
7. Osteoarthritis: https://www.rheumatology.org/I-Am-A/Patient-Caregiver/Diseases-Conditions/Osteoarthritis 
8. Dealing with osteoarthritis: https://www.uptodate.com/contents/osteoarthritis-treatment-beyond-the-basics 
9. Know and deal with osteoarthritis: https://www.arthritis.org/diseases/osteoarthritis 
10. Rheumatoid arthritis: https://creakyjoints.org/about-arthritis/rheumatoid-arthritis/ra-overview/rheumatoid-arthritis-stages-

progression/ 
11. https://www.everydayhealth.com/rheumatoid-arthritis/guide/symptoms/ 
12. https://www.rheumatology.org/I-Am-A/Patient-Caregiver/Diseases-Conditions/Rheumatoid-Arthritis 
13. RA factor: https://creakyjoints.org/diagnosis/what-is-rheumatoid-factor/ 
14. Ankylosing spondylitis: https://www.versusarthritis.org/about-arthritis/conditions/ankylosing-spondylitis/ 
15. https://www.mayoclinic.org/diseases-conditions/ankylosing-spondylitis/diagnosis-treatment/drc-20354813 
16. Gout: https://www.cdc.gov/arthritis/basics/gout.html 
17. https://www.mayoclinic.org/diseases-conditions/gout/symptoms-causes/syc-20372897 
18. Bursitis: https://creakyjoints.org/living-with-arthritis/treatment-and-care/arthritis-vs-bursitis/ 
19. Synovitis: https://www.arthritis-health.com/glossary/synovitis 
20. Tendonitis: https://www.differencebetween.com/difference-between-arthritis-and-vs-tendonitis/ 
21. Carpal tunnel syndrome: https://my.clevelandclinic.org/health/diseases/4005-carpal-tunnel-syndrome 
22. Healthy habits for dealing with RA: https://creakyjoints.org/living-with-arthritis/healthy-habits-inflammatory-arthritis/ 
23. Tips for warm-up: https://www.arthritis.org/health-wellness/healthy-living/physical-activity/other-activities/7-dynamic-warm-ups 
24. Herbs and Supplements for relief: https://www.arthritis.org/health-wellness/treatment/complementary-therapies/supplements-

and-vitamins/5-ways-to-take-herbs-and-supplements-for-arthritis 
25. https://www.healthline.com/health/osteoarthritis/herbs-arthritis-pain#eucalyptus 
26. Home remedies: https://creakyjoints.org/living-with-arthritis/arthritis-home-remedies/ 
27. Natural ways for relief: https://www.verywellhealth.com/natural-remedies-for-arthritis-in-hands-5095949 
28. https://www.healthline.com/health/osteoarthritis/herbs-arthritis-pain#eucalyptus 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

2. Obozy i kliniki  

Przebłyski działań grupowych i nowych inicjatyw w Indiach  

Wkrótce po zniesieniu ograniczeń związanych z pandemią, zespoły praktyków wystąpiły z nową energią, 
ab rozpocząć dodatkowe działania sewy. Niektóre godne uwagi inicjatywy państwowi to: 

Andhra Pradesh i Telangana 

Puttaparthi: Nieformalna kliniką wibroniki, która odbywa się w Kammavaripalli w domu starców, stała się 
regularną prawdziwą placówką prowadzoną przez zespół praktyków co miesiąc od stycznia 2022 r. w 
aśramie Prashanti Praktyk 11604 z ogromnym sukcesem obsługuje ponad 30 pacjentów w szopie dla 
osób starszych. Warto wspomnieć, że 74-letnia kobieta cierpiąca od 19 lat na łuszczycę została całkowicie 
wyleczona, a problemy 95-letniej kobiety zostały pomyślnie rozwiązane.  

Dwóch entuzjastów praktykujących w Hyderabadzie 11626 &11632 regularnie odwiedza co miesiąc szkoły 
oddalone o 10 km; średnio 20 pacjentów było leczonych każdego miesiąca, w tym uczniów, nauczyciel i 
mieszkańców lokalnej szkoły podstawowej od lutego 2022 r.; w samej szkole tylko w kwietniu 100 
dziewczyn otrzymało remedia, w tym pomoc w nauce dla 30 uczennic. Zainaugurowano  nowe centrum 
sewy w czerwcu w centrum seva w stalowni Vishakhapatnam. W przemówieniu uświadamiającym 
wygłoszonym przez Starszego Praktyka 11567 po którym nastąpiła kwalitatywna analiza i dystrybucja IB, 
wzięli udział wielbicieli Sai i ogół społeczeństwa. Doprowadziło to do regularnej wieczornej kliniki na 
miejscu przez Praktyka 11634, z takim zaangażowaniem, że w samym dniu otwarcia, pomimo przerwy w 
dostawie prądu, klinika była kontynuowana poza wyznaczonym czasem aż do przyjęcia pacjentów.        

Maharashtra 

Praktycy z Nagpur rozpoczęli regularne sewę wibroniki w maju 2022 r. z usługą Sathya Sai Medicare 
Service w wioskach wokół Nagpur. W samym maju w 36 obozach obsłużono 750 pacjentów z 19 wsi. 
Zamierzają rozszerzyć swój obszar sewy. Dzięki wysiłkom RC 10014 & 02817, w maju 2022 r. w Sai Medical 
Center Dharmakshetra uruchomiono regularną (w każdą środę i sobotę) klinikę wibroniki. Zespół ośmiu 
praktyków zapewnia nieprzerwaną obsługę pacjentów, średnio 20 na sesję.   

Karnataka 

Regularne comiesięczne obozy odbywają się w wioskach w pobliżu Bengaluru, w których 80 pacjentów 
było obsługiwanych przez dwóch praktyków w ciągu ostatnich dwóch miesięcy. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

3. Interesujące opowieści  

3.1 Chroniczna alergia leczona bez remedium 03604…USA 

29 marca 2022 r. słysząc o wibronice od swojego przyjaciela, 72-letniego cierpiącego na alergię,  

https://www.arthritis-health.com/types/bursitis/what-bursa
https://byjus.com/biology/arthritis/
https://www.niams.nih.gov/health-topics/arthritis
https://www.rheumatology.org/I-Am-A/Patient-Caregiver/Diseases-Conditions/Osteoarthritis
https://www.uptodate.com/contents/osteoarthritis-treatment-beyond-the-basics
https://www.arthritis.org/diseases/osteoarthritis
https://creakyjoints.org/about-arthritis/rheumatoid-arthritis/ra-overview/rheumatoid-arthritis-stages-progression/
https://creakyjoints.org/about-arthritis/rheumatoid-arthritis/ra-overview/rheumatoid-arthritis-stages-progression/
https://www.everydayhealth.com/rheumatoid-arthritis/guide/symptoms/
https://www.rheumatology.org/I-Am-A/Patient-Caregiver/Diseases-Conditions/Rheumatoid-Arthritis
https://creakyjoints.org/diagnosis/what-is-rheumatoid-factor/
https://www.versusarthritis.org/about-arthritis/conditions/ankylosing-spondylitis/
https://www.mayoclinic.org/diseases-conditions/ankylosing-spondylitis/diagnosis-treatment/drc-20354813
https://www.cdc.gov/arthritis/basics/gout.html
https://www.mayoclinic.org/diseases-conditions/gout/symptoms-causes/syc-20372897
https://creakyjoints.org/living-with-arthritis/treatment-and-care/arthritis-vs-bursitis/
https://www.arthritis-health.com/glossary/synovitis
https://www.differencebetween.com/difference-between-arthritis-and-vs-tendonitis/
https://my.clevelandclinic.org/health/diseases/4005-carpal-tunnel-syndrome
https://creakyjoints.org/living-with-arthritis/healthy-habits-inflammatory-arthritis/
https://www.arthritis.org/health-wellness/healthy-living/physical-activity/other-activities/7-dynamic-warm-ups
https://www.arthritis.org/health-wellness/treatment/complementary-therapies/supplements-and-vitamins/5-ways-to-take-herbs-and-supplements-for-arthritis
https://www.arthritis.org/health-wellness/treatment/complementary-therapies/supplements-and-vitamins/5-ways-to-take-herbs-and-supplements-for-arthritis
https://www.healthline.com/health/osteoarthritis/herbs-arthritis-pain#eucalyptus
https://creakyjoints.org/living-with-arthritis/arthritis-home-remedies/
https://www.verywellhealth.com/natural-remedies-for-arthritis-in-hands-5095949
https://www.healthline.com/health/osteoarthritis/herbs-arthritis-pain#eucalyptus
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wykrzyknął, “Wow! Byłoby wspaniale zostać całkowicie wyleczonym z przynajmniej z jednej dolegliwości w 
tym życiu” Był niechętny do stosowania leków alopatycznych na jego 37-letnią alergię z objawami: 
zatkanym nosem, zapaleniem zatok, katarem, kichaniem, swędzeniem oczu oraz niepokoju.  

Healer wysłał następującą Remedium: CC10.1 Emergencies + CC12.1 Adult tonic + CC15.1 Mental & 
Emotional tonic + CC19.2 Respiratory allergies + CC19.5 Sinusitis. Pacjent miał małą plastikową 
butelkę gotowa do przygotowania leku w wodzie destylowanej. 7 kwietnia healer zadzwonił do pacjenta, 
aby uzyskać informację zwrotną, ale dowiedział się, że przesyłka nie dotarła, ale objawy ustąpiły 
całkowicie wkrótce po pierwszej rozmowie! Praktyk został poinformowany, pomimo podania numeru 
śledzenia, że paczka nie może być zlokalizowana w systemie pocztowym USA, ani po stronie nadawczej, 
ani odbiorczej. Najwyraźniej zniknęło I nie było żadnych napisów, czy ktokolwiek zajmował się paczką!   

Pacjent, oddany wielbiciel Swamiego, zrozumiał, że został uzdrowiony natychmiast, gdy praktykujący 
intensywnie się za niego modlił podczas przygotowania remedium. Co ciekawe, w maju paczki została 
zwrócona praktykowi z wydrukowaną etykietą „Zwrot do Nadawcy”. 1 czerwca 2022 r., pod koniec sezonu 
alergicznego, pacjent pisze “W tym roku po raz pierwszy od 1985 roku nie miałem moich zwykłych 
objawów i nie musiałem brać żadnych leków. Gdy przygotowywałeś remedium, wysłałeś silna intencję. 
Dziękuję za wszystkie twoje wysiłki!!!” Takie są cuda i chwała Pana.   

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

3.2 Nocna rekonwalescencja po kontuzji 11117…India 

19 maja 2022 r. praktykująca upadła na prawy bok podczas postoju w czasie długiej podróży drogowej. 
Doprowadziło to do skręcenia kostki i urazu kolana i głowy z dużym bólem. Po trzygodzinnej jeździe 
powrotnej do domu stwierdziła, że ból znacznie się nasilił, a na prawym kolanie pojawił się obrzęk, co 
utrudniało chodzenie. Wydawało się, że nie wchodziło w rachubę uczestnictwo w programie sevadal 
zaplanowanym na 21 maja. Natychmiast zrobiła Remedium CC20.2 SMJ pain + CC20.4 Muscles & 
Supportive tissue + CC20.7 Fractures w wazelinie do stosowania zewnętrznego co godzinę. Ból zniknął 
tej samej nocy, a obrzęk zniknął następnego dnia. Dopiero później dotarło do niej, że nie przyjmuje 
remedium doustnie! Nie trzeba dodawać, że 21 rano z radością uczestniczyła w programie szkoleniowym, 
a tydzień później pojechała do Puttaparthi na stanową sewę. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

3.3 Zamieszanie, jakiego doświadczyła przez NM25 Shock 03518…India 

Niedawno kwalifikowana SVP postanowiła spróbować z powodu traumatycznych wydarzeń w jej życiu, 
wpływu NM25 Shock na sobie. Pierwszą dawkę wzięła rano, a po południu miała wzdęcia i dyskomfort, 
które nieco złagodziła akupresura i picie herbaty imbirowej. Następnego dnia, po zażyciu drugiej dawki, 
wzdęcia nasilały się wykładniczo i do wieczora miała silny ból ciała, skrajny niepokój, uczucie mrówienia w 
całym ciele oraz utratę jasności umysłu i energii fizycznej. Przyjmowanie  Eat Well i Move Well dało jej 
pewną ulgę, ale  było krótkotrwale. Po spędzeniu bezsennej nocy dotarło do niej, że doświadcza 
oczyszczania – niesamowity wgląd w moc wibroniki! Myśl o kolejnym dniu cierpienia była nie do 
zniesienia. Gdy kontynuowała intonowanie mantry Gayatri, w mgnieniu oka pojawiło się jej wspomnienie – 
zapach kamfory. Zrobiła dokładnie to. I oto jak za dotknięciem czarodziejskiej różdżki odczucia, wirowanie 
i Ból natychmiast ustąpiły!!! To był kolejny niesamowity moment doświadczenia działania wibracji. 
Przestała brać lekarstwo, by pozwolić jej ciału wyzdrowieć. Teraz czeka na spokojny okres, po tym jak 
organizm wyzdrowieje, aby spróbować kolejnej dawki NM25. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

4. Ku pamięci  

Sri Shripad Narayan Lele 10087…India z  Thane w Maharashtra wyjechał do swojej niebiańskiej siedziby 
5 maja w wieku 74  lat. Praktykował wibronikę od 2008 roku. Jako przykładny Praktyk, oprócz 
prowadzenia kliniki w domu, czy to w Indiach, czy za granicą ze swoimi dziećmi, wykonywał sewę 
wibroniki w świątyniach i miejscach publicznych, takich, jak zajezdnia autobusowa. Regularnie 
wysyłając swoje raporty, wysłał nawet jeden na kwiecień 2022 r. na kilka dni przed śmiercią z powodu 
masywnego zawału serca po angioplastyce. Z wdzięcznością doceniamy jego wibrosłużbę.     
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